Протокол № 3
Заседания правления от «10» мая 2019года.
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

"ДРУЖНОЕ - 3"
РОССИЯ, 188664, Ленинградская область, Всеволожское сельское поселение,
массив  Лехтуси.

Число членов правления - 5
Присутствовало  - 5
Кворума есть собрание легитимно.

Члены правления:
1. Председатель правления   Мальцева Валентина Николаевна
2. Зам. Председателя правления Тихомиров Сергей Владимирович
3. Фридман Михаил Анатольевич
4. Лапко Нина Викторовна
5. Круус Людмила Петровна

 Повестка дня:
1.Финансовое положение  на 10.05. 2019 год.
2. Заключение договоров.
3. Разное

1. По п.1. На 01.05.2019г на расчетном счете 467965,01 рублей.
2. По п.2 Рассмотрели договор подряда № 01/04 -2019 по ул. Черничной,ул.
Светлой, ул. Рябиновой, ул. Тупиковой, ул. Огородной, ул. Рябиновой, ул. Хвойной
и договор о технологическом присоединении к электрическим сетям с
ООО «Энергетик». Ждем смету сделанную на замену находящуюся в аварийном
состоянии ТП- 8656 250кВт и по массиву на ул. Черничная и т.д. ООО «СЛЭП» для
принятия решения.
3. По п.3 продолжается работа по межеванию. На сайте СНТ «Дружное-3» указан
список участков, владельцы которых должны связаться с председателем.
3а). Водопровод - произведена подача воды. Места прорыва водопровода
ремонтируются.
3б). Электроэнергия – производится отключение участков, не оплачивающих
вовремя Э\Э и членские взносы.
3г). Рассмотрено заявление поступившее от куста № 7 по уч.72, ул. Центральная
д.45, Паутовой Н.В. о восстановлении забора, заваленного при уборке снега.
Принято решение отказать – отсутствие экспертизы по столбам об их износе.
3д). На заявление по уч.184 приняли решение произвести подключение по
электричеству после погашения всех долгов.
3е). Рассмотрено заявление по уч.374 Пановой Н.В. – приняли решение отказать в
аренде. Закрыть колоде крышкой.
3ж). Рассмотрено заявление уч.805 Демидовой М.Ю. Принято решение выписать
предписание по спилу еловых веток.
3и). Рассмотрение вопроса о проведении собраний. Уточнение сроков проведения
очного собрания будет на следующем собрании правления.

Председатель правления  Мальцева В.Н.

Секретарь собрания       Тихомиров С. В.

 М.П.